

Årsredovisning

AG comp AB

559011-4921

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Alexander Gustafsson
2025-09-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom el samt tillhandahåller diverse grävarbetstjänster. Utöver detta erbjuder bolaget även kort- och långtidsuthyrning av grävmaskin.

Företaget har sitt säte i Umeå.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2404-2503	2304-2403	2204-2303	2104-2203
Nettoomsättning	349	253	122	88
Resultat efter finansiella poster	-13	-68	3	-5
Soliditet %	57	50	73	68

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% med anledning av att efterfrågan på företagets tjänster ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	114 191	-68 161	96 030
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-68 161	68 161	0
- Årets resultat			-12 516	-12 516
- Belopp vid årets utgång	50 000	46 030	-12 516	83 514

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	46 030
Årets resultat	-12 516
Summa	33 514

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	33 514
Summa	33 514

RESULTATRÄKNING

1

	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	348 554	253 230
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-19 079	24 898
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	329 475	278 128
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 150	0
Handelsvaror	-224 062	-114 111
Övriga externa kostnader	-82 473	-62 531
Personalkostnader	-33 512	-109 078
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-60 000
Summa rörelsekostnader	-341 197	-345 720
Rörelseresultat	-11 722	-67 592
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	729	322
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 523	-891
Summa finansiella poster	-794	-569
Resultat efter finansiella poster	-12 516	-68 161
Resultat före skatt	-12 516	-68 161
Årets resultat	-12 516	-68 161

BALANSRÄKNING

1

		2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		5 819	24 898
<i>Summa varulager m.m.</i>		5 819	24 898
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		67 590	52 448
Övriga fordringar		57 782	90 952
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 863	3 543
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		137 235	146 943
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 504	21 902
<i>Summa kassa och bank</i>		2 504	21 902
Summa omsättningstillgångar		145 558	193 743
SUMMA TILLGÅNGAR		145 558	193 743

BALANSRÄKNING

	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	46 030	114 191
Årets resultat	-12 516	-68 161
<i>Summa fritt eget kapital</i>	33 514	46 030
Summa eget kapital	83 514	96 030
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	25 036	8 570
Övriga skulder	37 008	89 143
Summa kortfristiga skulder	62 044	97 713
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	145 558	193 743

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	420 000	420 000
Utgående anskaffningsvärden	420 000	420 000
Ingående avskrivningar	-420 000	-360 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	0	-60 000
Utgående avskrivningar	-420 000	-420 000
Redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	28 450	28 450
Utgående anskaffningsvärden	28 450	28 450
Ingående avskrivningar	-28 450	-28 450
Utgående avskrivningar	-28 450	-28 450
Redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter och eventalförpliktelser.

UNDERSKRIFTER

Umeå

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Alexander Gustafsson

Alexander Gustafsson

2025-09-30